
 41 OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI "MEMORIAŁ HENRYKA ŁASAKA".
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 9.08.2015r

Organizator: 
LKS STOMIL BEŁCHATÓW.

Obsługa komputerowa 
ProTimer

WYNIKI - KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA
Dystans 37 km (3 okrążenia)

Kod Nazwisko Imię Drużyna Czas 

1 33 19990602 MIGDAŁ KATARZYNA 01:01:13.706 

2 69 20000102 WOŹNIAK ALEKSANDRA KK TRAMWAJARZ 01:02:40.603 

3 73 20001220 BRZOZOWSKA MARTA 01:02:40.700 

4 26 19992509 VALUCHOWA NATALIA SKC TUFOPROSTEJOV 01:02:40.905 

5 93 20000221 TYSZKA WERONIKA 01:02:41.078 

6 72 20001217 KOTT ZUZANNA 01:02:41.162 
7 118 19990802 CETKOVSKA EMA SKC TUFOPROSTEJOV 01:02:41.262 

8 34 20000524 GOŁEK EDYTA 01:02:41.400 
9 9 20000327 HONC KAROLINA UKS MERIDA IMIELIN 01:02:41.708 

10 94 20000701 MAJEWSKA ALINA 01:02:44.759 
11 115 19990520 BOHATA ANNA SKC TUFOPROSTEJOV 01:02:45.004 

12 486 20001128 KRÓLIKOWSKA KLAUDIA 01:02:46.311 

13 473 20000917 GAWROŃSKA TAISA 01:09:20.565 

14 472 20000203 PETRI PAULINA 01:11:01.923 

14 ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONO DO WYSCIGU; 
14ZAWODNIKÓW WYSTARTOWAŁO W WYSCIGU;
14ZAWODNIKÓW UKOŃCZYŁO WYSCIG.

SĘDZIA METY SĘDZIA GŁÓWNY

Nr 
miej.

Nr         
    

start.
LKUKS Pszczyna Dobre 
Sklepy Rowerowe 

UKS Copernicus SMS 
Toruń 

BDC NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

UNIPOLCZĘSTOCHOW
A 

LKUKS Pszczyna Dobre 
Sklepy Rowerowe 

BDC NOWY DWÓR 
MAZOWIECKI 

KS SPOŁE MCENTRAL 
ULISSE ŁÓDŹ 

KS SPOŁE MCENTRAL 
ULISSE ŁÓDŹ 

KS SPOŁE MCENTRAL 
ULISSE ŁÓDŹ 


	WYNIKI-JUNIORM

